10

	[image: image1.jpg]

ЧĀВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĀВĔ

ЙЫШĂНУ

25.08.2020 Ç 5/357 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.08.2020. № 5/357
город Козловка

	68 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района от 18.12.2019 г. № 2/312 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Козловского района Чувашской Республики на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района, утвержденным решением Собрания депутатов Козловского района от 18.10.2013 №2/194, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества Козловского района на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 18.12.2019  № 2/312 следующее изменение:

Разделе II пункт 2.2. «Объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности  Козловского района Чувашской Республики и подлежащие приватизации в 2020 году» дополнить пунктом:

	№ пп
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Остаточная стоимость
	Срок приватизации, полугодие

	10
	Нежилое помещение общей площадью 47,4 кв.м., расположенное по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский район, г. Козловка, ул. Свободной России, строение 26/1, помещение 6
	0
	II

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А.Петров

__